
UCHWAŁA NR IV/21/2024 
Rady Gminy Brzeżno 

z dnia 10 września 2024 roku 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Brzeżno na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 609 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu Gminy Brzeżno o kwotę 1 684 772,23 złna 2024 rok 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 276 858,33 zł do kwoty 14 050 603,64 zł; 
2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 1 407 913,90 zł do kwoty 21 254 820,90 zł; 

 
§ 2.Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu Gminy Brzeżno o kwotę 1 684 772,23 złna 2024 rok 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 427 986,26 zł do kwoty 16 753 227,32 zł; 
2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 1 256 785,97 zł do kwoty 23 120 234,09 zł; 

§ 3.Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. Po stronie dochodów                                                                                               35 305 424,54 zł 

       - dochody bieżące                        14 050 603,64 zł 
       - dochody majątkowe                      21 254 820,90 zł 

2. Po stronie wydatków kwotą                                                                                   39 873 461,41 zł 

       - wydatki bieżące                      16 753 227,32 zł  
- wydatki majątkowe                   23 120 234,09 zł 

3. Wynik budżetu  deficyt  w kwocie   4.568.036,87 zł                                                                   

Który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- Nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 4.568.036,87 zł. 

4. Ustala się przychody budżetu w kwocie: 

Przychody - 4.568.036,87zł 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeżno. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Janas 


